令和５年４月６日

保護者様

大田区立調布大塚小学校

校 長  玉野 麻衣

令和５年度第１回保護者会の開催について

 日頃より、本校教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、下記のとおり、保護者会を開催しますので、ご参加いただきますようお願いします。

なお、オンラインでの参加も可能です。

記

１ 目 的  学校経営方針の周知、教員の紹介、今後の予定を共有する。

２ 日 時  令和５年４月１０日（月） 第５・６学年  １４時３０分～１５時３０分

４月１１日（火） 第３・４学年  １４時３０分～１５時３０分

４月１３日（木） 第１・２学年  １４時３０分～１５時３０分

３ 会 場  体育館

４ 内 容  校長・担任あいさつ、今後の予定、ＰＴＡからのお知らせ等

５ オンラインでの参加方法

お子さんのＩＤとパスワードを入力してアカウントにログインし、各クラスの Classroom

から Meet に参加してください。

６ その他

（１）学校へは、徒歩でおいでください。

（２）明日配布する健康チェックカードにご記入の上、受付でご提出ください。

なお、３７℃以上の熱がある方、体調が優れない方のご来校はご遠慮ください。

（３）新１年生の保護者の方でオンラインをご希望の方は、担任までご連絡ください。

〔問合せ先〕

大田区立調布大塚小学校

副校長 戸村 隆之

０３－３７２７－６１０７